



Sklep.marynistyka.pl

Marynistyka Group
Marek Daniel Ostasz
zakupy@marynistyka.pl
tel. 604227886

Dane aktualne na dzień: 03-04-2025 11:57

Link do produktu: <https://sklep.marynistyka.pl/model-riva-aquariva-super-88-cm-wloskiej-lodzi-motorowej-laczacej-historie-i-legende-z-nowoczesnoscia-p-1950.html>

Model Riva Aquariva Super 88 cm - włoskiej łodzi motorowej łączącej historię i legendę z nowoczesnością



Cena **2 500,00 zł**

Cena poprzednia **2 850,00 zł**

Dostępność **Dostępny**

Czas wysyłki **24 godziny**

Numer katalogowy **wb-0001491**

Kod producenta **SB0007P**

Opis produktu

MODEL RIVA AQUARIVA SUPER 88 cm - MODEL ELITARNEJ ŁODZI MOTOROWEJ ŁĄCZĄCEJ HISTORIĘ I LEGENDARNE LINIE RIVA Z NOWOCZESNYMI ROZWIĄZANIAM I TECHNOLOGICZNYMI

Drewniany, ręcznie wykonany z zachowaniem skali 1:12 (88 cm) oraz dbałością o szczegóły model legendarnej, włoskiej łodzi motorowej Riva Aquariva Super na biurku lub regale w naszym gabinecie, biurze czy kancelarii wskazuje na człowieka o niezaprzeczalnym, opierającym się wszelkim modom, marynistycznym guście i morskiej pasji.

Oferujemy Państwu niezwykle, starannie wykonany, drewniany model ekskluzywnej łodzi motorowej Riva Aquariva Super, ikony włoskiego stylu i luksusu, która bardziej niż jakakolwiek inna łódź reprezentuje naturalny punkt styku między legendarnymi modelami Riva z przeszłości i nowoczesną i przyszłością.

Model w skali 1:12 (87 cm długości) wykonany z kilku gatunków wyselekcjonowanego drewna z wielką dbałością o szczegóły. Starannie wykonane metalowe okucia, element deski rozdzielczej, płetwy, ręcznie szyta skórzana tapicerka.

Wymiary:

długość - 88 cm
szerokość - 28 cm
wysokość - 23 cm
waga - 1,8 kg

Riva Aquariva Super kontynuuje legendarne dziedzictwo modelu Riva Aquarama jednocześnie rozwijając kultowy produkt włoskiej stoczni nowoczesnym, świeżym designem oraz najnowszymi, motorowodnymi rozwiązaniami jachtów motorowych budowanych z lekkich włókien, wzmocnionych drewnianym szkieletem. Linie, stolarka, chrom, lakier, skóra, okucia... gdziekolwiek spojrzysz czujesz, że patrzysz na gwiazdę w kolekcji włoskich gwiazd. Łódź, która wnosi najnowocześniejszą technologię do dumnego dziedzictwa i historii poprzedniczek ze stoczni Riva. Riva Aquariva Super została przedstawiona w roku 2000 jako ekskluzywny efekt bliskiej współpracy między założycielami Officina Italiana Design: Mauro Micheli oraz Sergio Beretta, studium projektującym wszystkie jachty z gamy Riva i działem inżynieryjnym Grupy Ferretti.

Kadłub Riva Aquariva Super o długości 33 stóp (10,07 m) i szerokości 2,8 m nie jest już budowany z drewna, ale z nowoczesnych, lekkich i trwałych kompozytów kevlarowych, dzięki ewolucji technologicznej i chęci nawiązania do chlubnej przeszłości, przestronny taras słoneczny na rufie jest wierną kopią legendy modelu Riva Aquarama, tarasu, który gościł w przeszłości gwiazdy takie jak Brigitte Bardot, Sophia Loren, Richard Burton, Arystoteles Onassis, Jean-Paul Belmondo czy Sean Connery.

Riva Aquariva Super to łódź, która bardziej niż jakakolwiek inna reprezentuje naturalny punkt styku między legendarnymi modelami Riva z przeszłości i przyszłością. Jej eleganckie i kręte linie, obecność szlachetnego drewna (budowana jest w oryginale z pokładem mahoniowym inkrustowanym klonem oraz skórzanymi wykończeniami na desce rozdzielczej i sterze). Absolutna dbałość o szczegóły, luksusowe wykończenia, łączą się z wyjątkowym komfortem, niezawodnością i osiąganiami jak na 10 metrową łódź motorową (może pływać z maksymalną prędkością 41,5



Sklep.marynistyka.pl

Marynistyka Group
Marek Daniel Ostasz
zakupy@marynistyka.pl
tel. 604227886

węzłów, przewożąc na pokładzie 8 gości.). Łódź jest seryjnie wyposażana w 2 silniki Yanmar o mocy 370 KM.

Mamy przyjemność zaoferować Państwu wiernie oddany model tej niezwykłej łodzi motorowej w skali 1:12 - niepowtarzalny, prestiżowy prezent dla miłośników nie tylko włoskiego stylu i nowoczesnych łodzi motorowych. Niezwykły element marynistycznego wystroju eleganckich pomieszczeń w postaci przełomowego modelu łodzi motorowej Stoczni Riva. Doskonały upominek z Morskim Duchem, klasą i stylem La Dolce Vita - nikt nie przejdzie obojętnie obok pięknego i precyzyjnie wykonanego z drewna i stali modelu Riva Aquariva Super tej wielkości.